СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24. 11. 2016 г.                                                                                   № 4

О проведения собрания
Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:
1. Проводить собрания жителей в с. Троицк и в с. Ежовка в начале апреля и сентября каждого года, а также по просьбе жителей в количестве не менее 10 человек и главы поселения.
	Председатель Троицкого сельского
поселения Ковылкинского муниципального
района Республики Мордовия                                                В.И. Мельников